社團法人台灣物理學會　函

機關地址：106臺北市大安區羅斯福路4段1
號台大物理系館413室

聯 絡 人：簡鑫如

電　　話：02-23634923
傳　　真：

電子郵件：conf@ps-taiwan.org

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年3月14日
發文字號：字第1140314016號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Q-girls簡章海報

邀請全國高中生參加「2025量子百年紀念 Q-Girls 量子少主旨：
女科學營」，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
2025年適逢量子力學誕生百年，為紀念這一重要的科學里一、
程碑，台灣物理學會特別舉辦一系列學術與科普活動，推
廣量子物理知識，並激發年輕學子的興趣。
本學會與國內多所大學與研究機構合作，特別規劃「2025二、
量子百年紀念 Q-Girls 量子少女科學營」，專為高中職在
學生設計，透過講座、實驗及互動體驗，讓學生深入探索
量子世界。
活動資訊如下：三、
（一）時間：2025年6月28日至6月29日（兩天一夜）
（二）地點：國立臺灣科學教育館(台北市士林區士商路
189號)
（三）對象：全國高中職在學生，共計50名
（四）甄選方式：書面審查，評估綜合能力
（五）活動費用：3,000元（含住宿、餐飲、課程與活動
材料）
報名資訊：四、
第一階段報名期間：2025年3月17日至3月31日
第二階段：公布錄取名單並開放繳費

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/03/14

1140002457

正本：全國高級中等學校

副本：

報名連結：https://forms.gle/zJ2pK9CJAWWrPVZX6
敬請貴校協助公告本活動資訊，並公告隨附之電子海報，五、
鼓勵對物理學有興趣的學生踴躍報名參加。
如有任何問題，請聯絡簡小姐(02)2363-4923，電子郵六、
件：conf@ps-taiwan.org。

第2頁　共2頁